تاریخ ۱۸ تبلیغ - محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ مع اہل خیال بفضلہ تعالیٰ آخریت سے ہیں الحمد للہ۔

• ہفتہ زیر اشاعت تاریخ اور صفحات میں اچھی خاصی باہمان رحمت ہوئی جس کا فاصلوں پر اچھا اثر پڑا ہے اور موسم بھی خوشگوار ہو گیا ہے۔ سردی کی شدت بھی کافی کم ہو چکی ہے۔

۲ ذوالحجہ ۱۳۸۸ ہجری

۲۰ فروری ۱۹۶۹ء

۲۰ فروری ۱۹۶۹ء

احمدیہ مسلم مشن بالٹیس

تبلیغی، تعلیمی اور طبی مہم گریٹاں

اکتوبر تا دسمبر ۱۹۶۸ء

ریپورٹ مہارتیہ مکرم مولوی محمد اسماعیل صاحب منیر انچارج ایم اے مسلم مشن بالٹیس

۱۲ مارچ ۶۸ء کو مارٹیس نے آزادی حاصل کی اور اس دن سے اس چھوٹے سے دیپ کی شان دوبالا ہو رہی ہے۔

خواہشمند احباب اپنی اپنی درخواستیں مع معتمدہ سرٹیفکیٹ اور امیر مقامی یونیورسٹی جماعت احمدیہ کی سفارش کے ساتھ نظارت علیا کے نام بھجوائیں۔ سرٹیس کیٹیشن کا امتحان پاس کرنے کے بعد صدر لجنہ احمدیہ کا گریڈ ۹۰-۱۲۰-۱۵۰-۱۶۰-۶-۲۲۰ دیا جائے گا۔ ناظر علیہ قادیان

بدر کا مسیح موعود ممبر

انشاء اللہ ۳۰ مارچ ۱۳۴۸ھ بمطابق ۲۰ مارچ ۱۹۲۹ء کو شائع ہو رہا ہے جماعت کے اہل قلم حضرات اور احمدی شعراء کرام کا خدمت میں گزارش ہے کہ وہ اس خصوصی شمارہ کے لئے اپنی بیش قیمت نگارشات مارچ کے پہلے عشرہ تک ادارہ بدر کو ارسال کر کے ممنون فرمادیں۔ ایڈیٹر بدر

حصہ آمد کے موصی صاحبان

لوٹ فرمائیں کہ موجودہ مالی سال ۳۰ اپریل ۱۹۲۹ء کو ختم ہو رہا ہے۔

دورہ محرم نرسنگی کلچر صاحبہ انسپکٹر پبلسٹیٹی قادیان

محرم نرسنگی محمد شفیع صاحبہ انسپکٹر پبلسٹیٹی قادیان کے علاوہ اڑیسہ کی جماعتوں کا دورہ مورخہ ۹ مارچ ۱۳۴۸ھ بمطابق (۹ مارچ ۱۹۲۹ء) سے شروع کریں گے۔ متعلقہ جماعتوں کو وہ خود اپنے پروگرام سے اطلاع دیں گے۔ جلد ممبران سے درخواست ہے کہ وصولی چندہ جات اور وصولی چندہ تحریک جدید کے سلسلہ میں ان سے پورا پورا تعاون فرمائیں۔ جزاکم اللہ احسن الجزاء۔ وکیل المال تحریک جدید قادیان

زکوٰۃ آپ کے اموال کو پاک کرتی ہے